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Open Inoovation & API Economy 

 APIنوآوري باز و اقتصاد 

ها راهکارهایی جهت ارتباط بین برنامه ها و تبادل داده بین آنها هستند. آنها فرایندهاي تجاري، سـرویس هـا،  API خلاصه :
ان برنامه هاي کاربردي قـرار محتوا، داده ها و به عبارتی کلیه دارایی هاي دیجیتالی یک سازمان را در دسترس توسعه دهندگ
محـور بـوده و بـه سـرعت، -می دهند تا آنها بتوانند براي مشتریان خود خلق ارزش کنند. آنها قدرت محرکه اقتصاد نرم افـزار

به همین دلیل است که در سالهاي  تبدیل به استانداردي جهت تبادل داده و ساخت تجربیات هوشمند براي مشتري شده اند.
 ها براي ارتباط با سایر سرویس هاي نرم افزاري اسـتفاده مـی کننـد. APIشد تولید برنامه هایی بوده ایم که از اخیر، شاهد ر

که در حوزه هاي مختلف فـین تـک (خـدمات مـالی، بیمـه اي و بـازار سـرمایه) هستند امروزه شرکتهاي زیادي در کشور ما 
عملیاتی ساخته انـد. جالـب توجـه هاي خود  APIباز را با کمک  مفاهیمی چون بانکداري و بیمه داري بوده ومشغول به کار 

تهـران « ههایی مانند شهرداري تهران نیز بـا پـروژسازمانفقط محدود به شرکتهاي فین تک نبوده و براي مثال  تِرنِداینکه این 
تفکـر ). api.tehran.irبه سایر کسب و کارها و سازمان ها حرکت کـرده اسـت ( APIبه سمت تفکر عرضه  خود،» هوشمند
و در نتیجه  با نگاهی بلند مدت به ایجاد ارزش از طریق آن API، به معناي طراحی و عرضه APIمحور در خصوص -محصول

با روشی مشابه با طراحی سایر محصولات دیجیتـال  API هاي مشتري است. جزء کلیدي این تفکر، طراحیتغییر در خواسته
بر روي میزان سادگی استفاده از آن توسط توسعه دهندگان و برنامه نویسان (به عنـوان تواند می API است. چگونگی طراحی

به افـراد درگیـر در  این دوره همبا این ذهنیت،  ..کارگیري در دراز مدت تاثیرگذار باشدمشتریان محصول شما) و در نتیجه به
خود را براي ارزش آفرینی در حوزه دیجیتال  APIحوزه کسب و کار و هم به طراحان کمک می کند تا استراتژي و نقشه راه 

 ترسیم نمایند.
 

 ساعت (آنلاین) 8 مدت دوره:

 آشنا باشد (هرچند الزامی نیست).و وب سرویس  APIبهتر است مخاطب با مفهوم  نیاز: پیش

در حوزه  مدیران فنیمدیران و مالکان محصولات نرم افزاري، مدیران اجرایی، کارآفرینان و صاحبان کسب و کار،  مخاطب:
 ، کارشناسان توسعه نرم افزار، نرم افزار

 

 اهداف دوره:

 در انتهاي این دوره دانشجویان قادر خواهند بود:

را بشناسد و انواع برنامه  APIدیدگاه محصول محور به آشنا می شود.  APIبا کمک با مفهوم نوآوري باز و تحول دیجیتال 
و مدلهاي کسب و  APIبراي او مشخص شود و نحوه مدیریت  APIیدهاي موفقیت برنامه سازمان ها را بداند. کل APIهاي 

و عرضه آن به برنامه نویسان آشنا شود. در نهایت  APIکاري و درآمدي آن را بداند. همچنین با تکنیک هاي بازاریابی 
 فنی آشنا شود.-با نگاهی کسب و کاري APIمخاطب با روش هاي مدرن طراحی 
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 وره:سرفصل د

 مفهوم نوآوري باز •
• API چیست؟ 
 در آن APIتحوّل دیجیتال و نقش  •
 در آن: بانکداري باز و بیمه گري باز APIاکوسیستم فین تک و نقش  •
 API-Firstمحور و رویکرد  APIاقتصاد دیجیتال، اقتصاد  •
 APIدیدگاه محصول محور به  •
 APIو محصول  APIتفاوت راهکار  •
 APIو انواع برنامه  APIاستراتژي  •
 بعنوان محصول APIستون هاي تفکر  •
 APIذینفعان  •
 APIدر محصولات  MVPمفهوم  •
 به روش چابک و ناب APIتوسعه  •
 APIکلیدهاي موفقیت برنامه  •
 VPIو مفهوم  APIبوم ارزش پیشنهادي  •
 و انواع مدلهاي درآمدي در آن APIبوم مدل کسب و کاري  •
 و اجزاء آن APIمدیریت  •
 عه دهندگان به آنو جذب توس APIبازاریابی  •
 APIطراحی  •
 SOAPو  RESTبا وب سرویس و مفهوم  APIارتباط  •

 


